ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2018 г. г.Ставрополь № 590-п

О внесении изменений в Положение о Дипломе Правительства Ставрополь
ского края, утвержденное постановлением Правительства Ставропольского
края от 27 июля 2000 г. № 133-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Дипломе Правительства Ставропольского
края, утвержденное постановлением Правительства Ставропольского края
от 27 июля 2000 г. № 133-п «О Дипломе Правительства Ставропольского
края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Став
ропольского края от 23 июля 2007 г. № 85-п, от 04 августа 2015 г. № 342-п,
от 14 июня 2016 г. № 216-п и от 24 октября 2018 г. № 457-п), следующие
изменения:

1.1. В пункте 2 слова «о присуждении премий» заменить слова
ми «о предоставлении фантов в виде субсидий».

1.2. Дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«10. Повторное нафаждение Дипломом возможно не ранее чем через

три года после даты предыдущего нафаждения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губеру
Ставш В.В.Владимиров